
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg

Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 km Ort Haltestelle Hst.-Nr.

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 Breitengrad Längengrad

04:00 13:03 22:00 0,0 ab Straubing Hst Linie 3 Äußere Passauer Straße / Friedhofstraße / WH an 43300 15:50 00:50 06:50 48.87741 12.5828

04:02 13:05 22:02 0,7 i Straubing Hst Straubing Bahnhof VSL Linien  4,9,10,15,16,18,21,25 / WH h 43200 15:48 00:48 06:48 48.87748 12.57451

04:06 13:09 22:06 1,7 i Straubing Hst Linie 2 Arbeitsargentur h 43080 15:44 00:44 06:44 48.87435 12.56436

04:08 13:11 22:08 2,6 i Straubing Hst Linie 3 Markomannenstraße / WH h 43045 15:42 00:42 06:42 48.87504 12.55508

04:09 13:12 22:09 3,4 i Straubing Hst Linie 3 Mallersdorfer Straße h 43050 15:41 00:41 06:41 48.87916 12.56143

04:14 13:17 22:14 5,2 i Straubing Hst Linie 26 Kagers h 43090 15:36 00:36 06:36 48.89178 12.56303

04:21 13:24 22:21 12,6 i Obermotzing Schulbus Hst  Abzw. Römerstraße / WH h 33470 15:29 00:29 06:29 48.92681 12.49734

04:24 13:27 22:24 15,5 i Aholfing Hst Linie 26 Aholfing Ortsmitte / WH h 33150 15:26 00:26 06:26 48.94199 12.47043

04:29 13:32 22:29 20,6 i Gmünd Schulbus Hst / WH h 23900 15:21 00:21 06:21 48.97178 12.42923

04:32 13:35 22:32 24,1 i Pfatter RVV Hst Pfatter Rathaus h 23600 15:18 00:18 06:18 48.9656 12.38443

04:38 13:41 22:38 29,5 i Geisling RVV Hst Geisling West h 23150 15:12 00:12 06:12 48.96995 12.32483

04:39 13:42 22:39 30,4 i Geisling RVV Hst Geisling Irlbruck / WH h 23100 15:11 00:11 06:11 48.97332 12.31399

04:43 13:46 22:43 33,9 i Roith RVV Hst Roith B8 / WH h 12700 15:07 00:07 06:07 48.98132 12.27081

04:47 13:50 22:47 37,8 i Unterheising RVV Hst Unterheising / WH h 12450 15:03 00:03 06:03 48.9998 12.22605

04:51 13:54 22:51 40,7 i Neutraubling RVV Hst Neutraubling Gärtnersiedlung h 11229 15:59 23:59 05:59 48.99554 12.19484

05:00 14:00 23:00 43,5 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 23:50 05:50 48.98143 12.17134

Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig

Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de

1) Beförderungen für die Samstag Früh- und Spätschicht, sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.

 Termine werden im Bus Portal, auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Strecke: Straubing - Niedermotzing - Obermotzing Aholfing - Pfatter - Geisling - BMW Werk 6.1 Regensburg

Linie: Reihe:

222 8 28.04.2024

Fahrplan gültig ab:

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen

Telefon: 0 87 22 - 9 60 10


